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DOCENTE EMAIL LATTES

Alex Ferreira Moreira  alex.ferreiram@ufpe.br  http://lattes.cnpq.br/9099125875832680

Alexander Barros Lima alexander.lima@ufpe.br http://lattes.cnpq.br/9155428737769915

Artur Muniz Szpak Furtado artur.furtado@ufpe.br  http://lattes.cnpq.br/2803902369864664

Augusto Cesar Cavalcanti de Oliveira acesar@ufpe.br  http://lattes.cnpq.br/4364765140800714

Calebe Hermann de Oliveira Lima calebe.lima@ufpe.br http://lattes.cnpq.br/8940642505042137

Carlos de Vasconcelos Dutra Junior cdutra@ufpe.br http://lattes.cnpq.br/9939110431481357

Douglas Contente Pimentel Barbosa douglas.pbarbosa@ufpe.br http://lattes.cnpq.br/7589154788697615

Fabrício Bradaschia fabricio.bradaschia@ufpe.br http://lattes.cnpq.br/7274295997961188

Francisco de Assis dos Santos Neves francisco.neves@ufpe.br http://lattes.cnpq.br/5631067058249781

Geraldo Leite Maia Junior geraldo.maiajr@ufpe.br http://lattes.cnpq.br/0728125401055875

Geraldo Leite Torres geraldo.torres@ufpe.br  http://lattes.cnpq.br/4495343282457523

Gustavo Medeiros de Souza Azevedo gustavo.msazevedo@ufpe.br http://lattes.cnpq.br/8570418647952512

Herbert Albérico de Sá leitão herbert.leitao@ufpe.br  http://lattes.cnpq.br/3459487526437474

Jeydson Lopes da Silva                       jeydson.lopes@ufpe.br http://lattes.cnpq.br/5905080677240054

José Filho Costa Castro  filho.castro@ufpe.br http://lattes.cnpq.br/4120241155931257

Leonardo Rodrigues limongi   leonardo.limongi@ufpe.br http://lattes.cnpq.br/3424760452548457

Luiz Henrique Alves Medeiros luiz.medeiros@ufpe.br http://lattes.cnpq.br/1115956620777984

Marcelo Cabral Cavalcanti marcelo.ccavalcanti@ufpe.br  http://lattes.cnpq.br/4941009238623926

Marcio Evaristo da Cruz brito marcio.evaristo@ufpe.br http://lattes.cnpq.br/5037418921382454

Maria Antonieta Cavalcanti de Oliveira maria.acoliveira@ufpe.br  http://lattes.cnpq.br/9651677371247665

Milde Maria da Silva Lira milde@ufpe.br http://lattes.cnpq.br/4050206806464524

Otoni Nóbrega Neto otoni.nobrega@ufpe.br  http://lattes.cnpq.br/9836660676813771

Pedro André Carvalho Rosas pedro.rosas@ufpe.br http://lattes.cnpq.br/5539599537097451
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Rafael Cavalcanti Neto rafael.cavalcantineto@ufpe.br http://lattes.cnpq.br/0686917335916439

Ronaldo Ribeiro Barbosa de Aquino ronaldo.aquino@ufpe.br http://lattes.cnpq.br/0731639653204720

Vicente Ribeiro Simoni vicente.simoni@ufpe.br http://lattes.cnpq.br/8610242690837888

Zanoni Dueire Lins zanoni.lins@ufpe.br  http://lattes.cnpq.br/1093037599250742
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